

Položkový rozpočet

Zakázka: **Vodovodní přípojka
Štikov čp. 103**

Zhotovitel: **NADOZ, s.r.o.**
24
50901 Nová Paka-Kumburský Újezd

IČO: **49283171**
DIČ: **CZ49283171**

Objednatel: **Město Nová Paka**
Dukelské náměstí 39
50901 Nová Paka

IČO: **00271888**
DIČ: **CZ00271888**

Vypracoval:

Popis ceny

HSV	63 698,36
PSV	655,64
MON	0,00
Vedlejší náklady	6 500,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	70 854,00 CZK
Základní DPH	21 %	14 879,34 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 85 733,34 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

20.1.2022

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	30 484,75	6,78973
4	Vodorovné konstrukce	HSV	2 372,51	3,20578
5	Komunikace	HSV	2 028,00	1,15695
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	948,00	0,60000
722	Vnitřní vodovod	PSV	655,64	0,00020
8	Trubní vedení	HSV	23 977,52	0,51939
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	2 071,96	0,00133
97	Prorážení otvorů	HSV	1 057,52	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	758,10	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	6 500,00	0,00000
Celkem:			70 854,00	12,27338

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1 Zemní práce					30 484,75	
1	113 10-8315.R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	2,40000	745,00	1 788,00
2	119 00-0001.RA0	Dočasné zajištění potrubí ve výkopu	m	2,50000	1 613,00	4 032,50
3	131 30-1201.R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	6,40000	1 286,00	8 230,40
4	132 30-1210.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,10000	611,00	1 283,10
5	132 30-1210.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	13,04000	611,00	7 967,44
6	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	6,91300	175,00	1 209,78
7	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	6,91300	16,30	112,68
8	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,06100	0,00	0,00
9	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	14,60700	123,00	1 796,66
10	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,38400	589,00	1 993,18
11	583-312014R	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Královéhr. kraj	t	6,76800	306,00	2 071,01
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					2 372,51	
12	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,69200	1 224,00	2 071,01
13	452 11-2121.R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm	kus	1,00000	301,50	301,50
14	1	deska podkladová uličního poklopu, dodávka provozovatele vodovodu	kus	1,00000	0,00	0,00
Díl: 5 Komunikace					2 028,00	
15	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	2,40000	178,50	428,40
16	578 14-3121.R00	Litý asfalt z kameniva hrubozrnný nad 3 m tl. 4 cm	m2	2,40000	650,00	1 560,00
17	578 90-1112.R00	Zdrsňovací posyp litého asf.obal.kamenivem 6 kg/m2	m2	2,40000	16,50	39,60
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					948,00	
18	631 31-1121.R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,24000	3 950,00	948,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod					655,64	
19	12	Vodoměry pro vodu do 40°C přírubové šroubové horiz, dodávka provozovatele vodovodu	kus	1,00000	0,00	0,00
20	13	Vodoměrové sestavy závitové G 5/4, dodávka provozovatele vodovodu	soubor	1,00000	0,00	0,00
21	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	20,00000	32,10	642,00
22	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,02200	620,00	13,64
Díl: 8 Trubní vedení					23 977,52	
24	871 17-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	20,00000	20,30	406,00
24	286-134114R	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 40x3,7 mm PN16, návín 100 m	m	20,30000	76,40	1 550,92
25	877 17-2121.R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 40 mm	kus	2,00000	88,30	176,60
26	2	Elektro spojka d40	kus	2,00000	155,00	310,00
27	3	Montáž odbočky na stávající potrubí AC80 , dodávka provozovatele vodovodu	-	0,00000	0,00	0,00
28	4	Navrtávací pas , dodávka provozovatele vodovodu	kus	0,00000	0,00	0,00
29	5	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek, dodávka provozovatele vodovodu	kus	0,00000	0,00	0,00
30	6	šoupátko pitná voda, dodávka provozovatele vodovodu	kus	0,00000	0,00	0,00
31	7	Demontáž původní přípojky vč. zaslepení na řadu	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
32	893 15-1111.R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	1,00000	1 216,00	1 216,00
33	8	šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,2/0,3m, pru. 2x40mm	kus	1,00000	14 490,00	14 490,00
34	21	Doprava šachty	soubor	1,00000	978,00	978,00
35	9	Osazení poklopů litinových šoupátkových, ,dodávka provozovatele vodovodu	kus	0,00000	0,00	0,00
36	10	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osaz, dodávka provozovatele vodovodu	kus	0,00000	0,00	0,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
37 11	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních, dodávka provozovatele vodovodu	kus	0,00000	0,00	0,00
38 22	Montážní práce ve sklepě	soubor	1,00000	1 850,00	1 850,00
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání				2 071,96
39 919 73-51112.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	5,20000	77,30	401,96
40 971 04-2361.R	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.60cm	kus	1,00000	1 670,00	1 670,00
Díl: 97	Prorážení otvorů				1 057,52
41 979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,22200	598,00	730,76
42 979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,22200	226,00	276,17
43 979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,44400	15,60	38,13
44 979 09-3111.R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1,22200	10,20	12,46
45 979 99-9997.R00	Poplatek za skládku sutí	t	1,22200	0,00	0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				758,10
46 998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	12,87100	58,90	758,10
Díl: VN	Vedlejší náklady				6 500,00
47 VN 1	Vytyčení podzemních sítí	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
48 VN 2	Kompletační činnost	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
49 VN 3	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
50 VN 4	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,00000	0,00	0,00
51 VN 5	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveniš	kpl	1,00000	0,00	0,00
52 VN 6	Ochranná pásma vodárenská	kpl	1,00000	0,00	0,00
53 VN 7	Jiná ochranná pásma	kpl	2,00000	0,00	0,00